2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Вторая (внеочередная) сессия
Р Е Ш Е Н И Е

	от «03» октября 2013 г.
	г. Котлас
	№ 19

	Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва

В соответствии с частью 9 статьи 27 Устава муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьёй 5.2 Регламента Собрания депутатов МО «Котлас», утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547, Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемые составы постоянных комиссий Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	УТВЕРЖДЕНЫ

решением Собрания депутатов МО «Котлас»

от 03 октября 2013 года № 19

Составы

постоянных комиссий Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва

	№

п/п
	Название постоянной комиссии Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва /

Фамилия, Имя, Отчество депутата Собрания депутатов МО «Котлас»

	1
	2

	Постоянная комиссия Собрания депутатов МО «Котлас» по местному самоуправлению, правовым вопросам, этике и регламенту

	1
	Арсеев Анатолий Николаевич

	2
	Колмогорцев Юрий Александрович

	3
	Макаровский Николай Геннадьевич

	4
	Степанов Александр Юрьевич

	5
	Стрекаловский Андрей Николаевич

	Постоянная комиссия Собрания депутатов МО «Котлас» по экономике, бюджету, финансам и муниципальной собственности

	1
	Беньковский Дмитрий Валерьевич

	2
	Верховцева Наталья Васильевна

	3
	Дмитриев Максим Владимирович

	4
	Ермаков Дмитрий Николаевич

	5
	Ерофеевский Александр Валерьевич

	Постоянная комиссия Собрания депутатов МО «Котлас» по промышленности, строительству и муниципальному имуществу

	1
	Вьюхин Борис Николаевич

	2
	Кручинина Татьяна Валентиновна

	3
	Мамедов Тельман Джаннатали

	4
	Новосёлов Олег Аркадьевич

	5
	Сосновский Игорь Владимирович

	Постоянная комиссия Собрания депутатов МО «Котлас» по социальным вопросам

	1
	Авилкин Эдуард Валерьевич

	2
	Вёдров Николай Дмитриевич

	3
	Елисеенкова Елена Николаевна

	4
	Завадский Николай Николаевич

	5
	Тараканов Николай Васильевич